FEDERACIO CATALANA DECICLISME - BMX

Comité Catala de Jueces Arbitros y Cronometradores
INSCRIPCIONS | ACTA DE CARRERAS DEB M X

Nom de la prova
Data

Lloc decelebracio
Club Organizador
Inscritos
Clasificados

No clasificados

cts
Q
{—f Nombre y Apellidos
P
Féminas A
71 CRISTINA GARCIA BAYON
31 GRISELDA ARTIGAS MATEU
75 MAY DE LUNA CONDE
24 LAIA CLOT BOADA
Féminas B
74 BEATRIZ IBANEZ PEREZ
130 CARLA ADALID MONGAY
14 MARIA REBELLES ESPINOLA
7 y menos Afos
7 ADRIAN GONZALEZ GRIMAU
48 MIQUEL HERNANDEZ GALLEGO
73 ARNAU RUIZ ALICARTE
15 ERIC MAS MARTINEZ
128 MATEO GUERRERO MORILLO
8 Y 9 Afos
71 JAN MARTINEZ MORERA
18 ALEX GONZALEZ GIL
490 POL SANMARTIN CRUZ
190 ELOI PINOL ARTAL
141 ARNAU ESCAYOLA
17 ALTAHAY CESPEDES DALMAU
10 IZAN LOZANO
10 Y 11 Aios
77 SAUL CONDE FERNANDEZ
24 Fco. JAVIER GARCIA SANCHEZ
12 GERARD RUIZ ALICARTE
11 LLUIS HINIESTROSA DURAN
17 ALEX CABRERA GIMENEZ
19 JORDI BOSCH PEREZ

30

ORIOL FARRUS FLORES

V LLIGA CATALANA BMX (Pomocio)
17 MAYO DE 2009
BARCELONA

A. E. GENESIS CYCLING TEAM

60
60
0

Club

Genesis
Corriol
Freedom Bikes
Genesis

Freedom Bikes
Corriol
Genesis

M. C. San Andreu
M. C. San Andreu
Genesis
Terrassa BMX
M. C. San Andreu

Freedom Bikes
Genesis
Freedom Bikes
Vila-Sana C. BMX
Freedom Bikes
Genesis
0

Freedom Bikes
Terrassa BMX
Genesis
Genesis
Genesis
Genesis
Terrassa BMX

Ne° Licencia

47818887
980835716
98086588
980838263

47752095
0
47596029

BA338730

47892346

48097793

47921998
0

980835247
41013559
48197151
48256783

0
98087570
0

980821269
98087850
47994286
39441565
41013557

479471198
45884968

Codigo UCI

ESP20000325
ESP20010117
ESP19971028
ESP20000329

ESP19951212
0
ESP19950321

ESP20020131

ESP20040219

ESP20030223

ESP20031122
0

ESP20001023

ESP20010825

ESP20011127

ESP20010609
0

ESP20011210
0

ESP19990531
ESP19980208
ESP19990306
ESP20000522
ESP19990627
ESP19990422
ESP19990317

12
2a
3a
42

1a
28.
3a

10
30
40
5o
6°

10
20
20
30
40

60

10
20
30
40
5o
6°
70



72
19
12
70
18
14
35

13
199
10
137
64
104
57
12
65
100

119
111
72
18

146

79

105

11

119
76

14
30
11
66
199

12 Y 13 Afios
ALEX MARQUEZ TAVIRA
RAY GALLEGO GARCIA
GERARD CLOQUELL HERNANDEZ
ANDRES GERMES CASTRO
MARC CASTRO ROCA
TEHODORO CRIGEE FORTUNY
MARC MUNOZ MANAS

14 -15Y 16 Afos
IAN HINIESTROSA DURAN
DANIEL FLORENSA MUNOZ
FRANCESC PALAU ARMENGOL
ALEX LUNA MONGE
RAMON SANAHUJA ORTIZ
MARC VALLS SANTAULARIA
POL NUET BERTRAN
JUAN CARLOS TERUEL PENA
OSCAR CAMERO SALINAS
ROBERT GASSO COLL

17 — 29 Afos
ALFREDO MORENO CANO
MARC GRAU LOPEZ
ALBERTO GOMEZ FERRER
ALBERT GARRIDO GONZALEZ

30 Y MAS Afios
CLEITON CLOVIS
XAVI MAS
ANGEL CONDE ROBLES

CRUISER A
ELOI TEIXIDO
JAVIER FERNANDEZ
ALEX GORDO LLINAS

CRUISER B
ALFREDO MORENO CANO
ALEIX JULIA PERS

CRUISER C
SIDNEY VARGA DE SOBRAL
XAVIER MORGADO GOMEZ
JOAN COMADRAN
JOSE MANUEL ALMANSA
JOSEP ESCALOYA

Cantidad de corredorres:

CLUBES
1 GENESIS
2 FREEDOM BIKES
3 MOTO CLUB SANT ANDREU
4 TERRASSA BMX
5 VILA-SANA C. BMX
6 EL CAU DE LA BICI

Freedom Bikes
Genesis
Genesis

Freedom Bikes
Genesis
Genesis

El Cau de la Bici

Genesis
Vila-Sana C. BMX
Genesis
M. C. San Andreu
Vila-Sana C. BMX
Vila-Sana C. BMX
Vila-Sana C. BMX
Genesis
Terrassa BMX
Vila-Sana C. BMX

Genesis
Terrassa BMX
El Cau de la Bici
Genesis

Genesis
Terrassa BMX
Freedom Bikes

MOLLERUSA
M. C. San Andreu
M. C. San Andreu

Genesis
Freedom Bikes

Genesis
El Cau de la Bici
Ravet
Canyelles
Freedom Bikes

60

BARCELONA

SAN QUIRZE

SAN ANDREU
TERRASSA
LERIDA

SANTA PERPETUA

47442812
47965010
47943112
980835245
21773017
43567807
980866057

39441564
47697526
47998853
47894537
47980479
78100981
48251307
39434596
46098287
47980158

43445189
39379138
53836579
46149727

0
0
44984279

o o

43445189
46146555

X09532957D
52437894
0
43430190
34735448

ESP19960210
ESP19960403
ESP19961217
ESP19960617
ESP19960824
ESP19960417
ESP19970114

ESP19950628
ESP19940717
ESP19940622
ESP19940610
ESP19940217
ESP19950731
ESP19950515
ESP19940324
ESP19951227
ESP19940321

ESP19810623
ESP19850714
ESP19930429
ESP19890515

0
0
ESP19750808

o o

ESP19810623
ESP19890108

BRA19730304
ESP19730403
0
ESP19770320
ESP19670504

10
20
30
40
5o
6°
70

10
20
30
40
50
6°
70
80
Qo

10°

10
20
30
40

10
20
30

10
20
30

10
20

40
6°
70
30
50



FEDERACIO CATALANA DECICLISME - BMX

Comité Catala de Jueces Arbitros y Cronometradores

INSCRIPCIONS | ACTA DE CARRERAS DEB M X

Nom de la prova V LLIGA CATALANA BMX (Pomocio)
Data 17 MAYO DE 2009

Lloc decelebracio BARCELONA

Club Organizador A. E. GENESIS CYCLING TEAM

Observaciones:

El Colegio de Comisarios ha estado formado por: ERNEST CUCALA PETRI
Licencia n° 36547715W

El Presidente del Jurado Tecnico: El Juez Adjunto:



